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   Kolmapäev, 27. jaanuar – täna on holokausti ohvrite mälestuspäev
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Rakvere Adventkoguduse pastor TOIVO KAASIK + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL arhiivilindilt õpetaja PRIIT RANNUTI jutlust – JEESUS KUTSUB JÄRGNEMA ja TEENIMA; 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: JUHTIMINE RIIGI- ja ERASEKTORIS. Teemat arendavad TARMO LIGE ja VAIDO PALMIK räägivad MOTIVEERIVAST JUHTIMISEST    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab ROLAND TÕNISSON, kl 11.30 JÄRJEJUTT: CHARLOTTE MURRAY jutustust „VÕRRATU RIKAS“, loeb LIIDIA PÄRN    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: NAGU VARAS ÖÖSEL (1Ts 4,14-5:3). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: SAKSOFONI VIRTUOOS. Mikrofonide ees VLADIMIR JAKUBOVITŠ ja MARGUS EINLO. Vestlust tõlgib ALLAN LILLEORG ning saate seab kuuldele KÄRT TAMM    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: SÄRA JA KUULUTA EVANGEELIUMI! Misjonitöö võimalustest kõnelevad HELINA VOOGNE ja saatejuht INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS saates kuuleme ÜLISTUSMUUSIKAT, mis kõlab Iisraeli kogudustes. Saate autor on  MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE -  Ema BASILE SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatukesest PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.15 GLS juhtimisminutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse Evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 kuuleme viimast osa JÄRJEJUTUST, milleks on Charlotte MURRAY jutustus“VÕRRATU RIKAS“, loeb LIIDIA PÄRN    
                Kell 19            AJA  LUGU: Et täna on rahvusvaheline Holokausti ohvrite mälestuspäev, siis on  MARGIT PRANTSUS seadnud saateks sama päeva helindid ja jutuajamised 10 aasta tagusest päevast. Niisiis meenutame  üheskoos Holokausti mälestuspäeva Tallinnas aastal 2006    
                Kell 20            TUNNISTUS ja SÕNA: oma usuelu kogemusi jagab saates SIIRI-EO-KALLI RATAS, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HELDUR KAJASTE jutlust - TULE MU JUURDE, KUULA MU SÕNU ja TEE NENDE JÄRELE!    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! keskendub SUHTE teemadele.  Et suhe mehe ja naise vahel oli üks inimkonna tekke eeldusi, vaadeldakse  paarisuhte seisu tänases Eestis. Küsitakse miks peaks suhet arendama  kuidas jumalik potensiaal suhtes esile võiks kerkida. Stuudios on HANNES HERMAKÜLA ja KAIA KAPSTA-FORRESTER SA-st Väärtustades Elu    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus,   kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: MAA ja INIMESED. Maaelu teemasid analüüsib põllumajandusteadlane       ARVO SIRENDI, saatejuht on MARKUS JÄRVI
   
                Kell 1 öösel            Kuuleme veem meediakeskuse EESTI LUTERLIKU TUNNI TEENISTUSe arhiivimaerjalidestsaadet: ELAVA VALGUSE SÕNAD. Saate autorid on SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING  ja saade oli esmakordselt eetris Rahvusringhäälingus 2002 aastal.    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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